
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.03.2021 № B-2164

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Портрет любимой мамочки», 
посвящённого Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного искусства «Портрет любимой мамочки», посвящённого Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Полина Туваева
Елена 
Валерьевна 
Шаталова

"Вот такая моя мама" 2 место ДП-2164-
124910

2 Группа 
"Солнышко"

Кузьмина 
Виктория 
Богдановна

"Мамочка любимая" 1 место ДП-2164-
125465

3 Осипова Ирина
Хабибуллина 
Наталья 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 3 место ДП-2164-
125602

4 Тимофеева 
Полина

Хабибуллина 
Наталья 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 3 место ДП-2164-
125604

5 Кетова Полина
Хабибуллина 
Наталья 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
125605

6 Александрова 
Даша

Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Мама ангел мой" 1 место ДП-2164-
125691

7 Долганов Иван
Васильева 
Татьяна 
Борисовна

" Портрет любимой мамочки " 2 место ДП-2164-
125765



8 Назаров Дмитрий
Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Мамочка 1 место ДП-2164-
126237

9 Фадеева Варвара 
Борисовна

Мячикова 
Ирина 
Анатольевна

Портрет моей мамы 2 место ДП-2164-
126858

10 Губайдуллина 
Мадина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Моя мама 1 место ДП-2164-
127285

11 Лутфуллина 
Мадина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Мамочка 1 место ДП-2164-
127286

12 Кочкина 
Маргарита

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Мамочка моя 1 место ДП-2164-
127287

13 Бондарь Слава
Титеева 
Лариса 
Анатольевна

Моя мама и я 2 место ДП-2164-
127418

14 Ильина Анжелика Рудановская 
Алла Ивановна "Для милой мамы" 1 место ДП-2164-

128167

15 Иванова Светлана
Ковригина 
Светлана 
Николаевна

"Моя мамочка" 2 место ДП-2164-
128185

16 Жолобова Алена 
Александровна

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Я и мои детки" 3 место ДП-2164-
128187

17 Ермилова Полина
Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Милая, мамочка моя!" 2 место ДП-2164-
128190

18 Воробьёв Андрей 
Фёдорович

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Я и мамочка моя!" 1 место ДП-2164-
128191

19 Литовченко Яна 
Евгеньевна

Карпова 
Антонина 
Ивановна

"Портрет любимой мамочки" 1 место ДП-2164-
128192

20 Адаев Амир 
Асылбекович

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Мамочка, милая , любимая моя" 1 место ДП-2164-
128194

21 Байгалиев 
Дмитрий

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Моя мама - красавица" 2 место ДП-2164-
128195

22 Смольякова 
Ирина Васильевна

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Самая добрая,самая умная и 
красивая, мамочка моя" 1 место ДП-2164-

128197



23
Ирина 
Васильевна 
Смольякова

Антонина 
Ивановна 
Карпова

Кривцова Сабина 3 место ДП-2164-
128198

24 Кривцова Сабина
Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Моя мама, лучше всех" 3 место ДП-2164-
128199

25 Толибов Умар
Карпова 
Антонина 
Ивановна

"Я и мамочка моя" 3 место ДП-2164-
128200

26 Малова Анна 
Владимировна

Антонина 
Ивановна 
Карпова

" Мамочка милая, мама моя,как 
хорошо, что ты есть у меня"" 2 место ДП-2164-

128202

27 Михайлов Семён 
Алексеевич

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Самая лучшая, добрая, 
нежная,любимая - мамочка моя" 2 место ДП-2164-

128203

28 Стрельцов 
Полина

Соболева 
Людмила 
Егоровна

"Моя мамочка " 2 место ДП-2164-
128326

29 Бучко Ангелина
Соболева 
Людмила 
Егоровна

"Моя мамочка " 2 место ДП-2164-
128327

30
Евдокимова 
Милана 
Вячеславовна

Федорова 
Алена 
Валерьевна

Моя мамочка 1 место ДП-2164-
128346

31 Федичев 
Арсентий

Федорова 
Алена 
Валерьевна

Моя милая мама 2 место ДП-2164-
128347

32 Добровольская 
Алиса

Федорова 
Алена 
Валерьевна

Самая лучшая в мире мама 2 место ДП-2164-
128348

33 Якупов Тимур
Калимуллина 
Фарида 
Зиннятовна

Мамочка любимая 2 место ДП-2164-
128372

34 Прокопьева 
Сайаана

Васильева 
Прасковья 
Гаврильевна

Портрет любимой мамаочки 2 место ДП-2164-
128390

35 Халапайнен 
Мария

Раздувалова 
Ксения 
Олеговна

Портрет моей мамы 2 место ДП-2164-
128457

36 Ермакова 
Екатерина

Раздувалова 
Ксения 
Олеговна

Портрет моей мамы 3 место ДП-2164-
128458

37 Каширникова 
Валерия

Раздувалова 
Ксения 
Олеговна

Портрет моей мамы 3 место ДП-2164-
128463



38 Шарыгина Алена
Лукина 
Татьяна 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
128498

39 Байтлер 
Александр

Лукина 
Татьяна 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 3 место ДП-2164-
128499

40 Ждакаев Егор
Лукина 
Татьяна 
Викторовна

Я и моя мама 2 место ДП-2164-
128500

41 Сысарова Милена
Лукина 
Татьяна 
Викторовна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
128501

42 Розанова Дарья
Деменьшина 
Валентина 
Михайловна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
128502

43 Савин Александр
Деменьшина 
Валентина 
Михайловна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
128503

44 Тарасенко Илья
Деменьшина 
Валентина 
Михайловна

Я и моя мама 2 место ДП-2164-
128504

45 Антонова Влада
Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Моя мама! 1 место ДП-2164-
128548

46 Сидоренко 
Данила

Елена 
Александровна 
Храмова

Мама мне читает сказку 1 место ДП-2164-
128571

47 Сидоренко Денис
Елена 
Александровна 
Храмова

Моя мама самая красивая 3 место ДП-2164-
128572

48 Алхайдаров 
Ильдар

Конторина 
Ирина 
Викторовна

Моя мама 2 место ДП-2164-
128597

49 Исенова Анеля
Винокурова 
Галина 
Александровна 

Моя мама 2 место ДП-2164-
128598

50
Сапрыкина 
Ариана 
Денисовна

Соколова 
Ирина Моя мама 2 место ДП-2164-

128628

51 Никитин Арсений
Сорокина 
Марина 
Геннадьевна

Моя мамочка 2 место ДП-2164-
128629

52 Иричук Елизавета
Назарова 
Светлана 
Валентиновна

"Портрет любимой мамочки" 2 место ДП-2164-
128631



53 Каташинская 
Анна

Калинина 
Эльвира 
Раисовна

"Портрет любимой мамочки" 2 место ДП-2164-
128632

54 Аксюкова Сабина 
Эльхановна

Мухаметзянова 
Софья 
Рашитовна

Моя любимая мама 1 место ДП-2164-
128674

55 Щеблыкина 
София

Канеева 
Альбина 
Наильевна

«ПОРТРЕТ ЛЮБИМОЙ МАМОЧКИ» 2 место ДП-2164-
128677

56 Дьячков Михаил
Манькова 
Евгения 
Валерьевна

"Моя мама лучшая на свете" 1 место ДП-2164-
128817

57
ГЕРТМАН 
КРИСТИНА 
ГРИГОРЬЕВНА

ШАЛЫГИНА 
ТАТЬЯНА 
АНАТОЛЬЕВНА

ПОРТРЕТ ЛЮБИМОЙ МАМОЧКИ. "МОЙ 
АНГЕЛ!.." 3 место ДП-2164-

128866

58 Пудник Степан
Зебзеева 
Елена 
Павловна

Моя мамочка 1 место ДП-2164-
128876

59
Лопатин 
Александр 
Владимирович

Быкова Ольга 
Павловна Моя любимая мамочка 2 место ДП-2164-

128888

60 Габдулнафиков 
Роберт Айдарович

Вурсал 
Вероника 
Леонидовна

«Портрет моей мамочки» 2 место ДП-2164-
128897

61 Габдулнафиков 
Роберт Айдарович

Вурсал 
Вероника 
Леонидовна

«Портрет моей мамочки» 2 место ДП-2164-
128898

62 Глухов Андрей
Мотолыгина 
Анна 
Александровна

"Портрет любимой мамочки" 2 место ДП-2164-
128918

63 Шайдуллин 
Рамазан

Шайдуллина 
Алина 
Макмуловна

"Моя мамочка" 3 место ДП-2164-
128971

64 Атахонова 
Гулистон

Товчигречко 
Ольга 
Витальевна

Мамин портрет 2 место ДП-2164-
128978

65 Крицкая 
Вероника

Агапова Елена 
Борисовна Портрет моей маы 2 место ДП-2164-

129071

66 Елизарова Кира Агапова Елена 
Борисовна Портрет мамы 3 место ДП-2164-

129072

67 Сараева Ирина Агапова Елена 
Борисовна Портрет мамы 2 место ДП-2164-

129074

68 Буткин Максим
Николаева 
Резеда 
Салимгараевна

Милая мамочка 2 место ДП-2164-
129083



69 Казакова Ольга
Бушкова 
Ольга 
Владимировна

Милая мамочка 2 место ДП-2164-
129087

70 Нестеренко 
София

Захваткина 
Светлана 
Ивановна

Милая мамочка 2 место ДП-2164-
129090

71 Колосов Арсений
Романова 
Марина 
Михайловна

"Самая красивая мамочка моя" 2 место ДП-2164-
129112

72 Лемякин Богдан 
Витальевич

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"При солнышке тепло, а при нашей 
мамочке добро" 2 место ДП-2164-

129126

73 Блохин Артем
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Мамочка 3 место ДП-2164-
129127

74 Просин Роман 
Игоревич

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Моя мама лучше всех" 2 место ДП-2164-
129129

75 Евтефеев Федор
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Мамочка моя 1 место ДП-2164-
129130

76 Кутепова Валерия
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Портрет мамочки 1 место ДП-2164-
129131

77 Рахмонова 
Дарина

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Милая, добрая, ласковая мамочка 
моя" 2 место ДП-2164-

129132

78 Лалаев Алемдар
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Мамочка любимая 1 место ДП-2164-
129133

79 Никитина 
Александра

Иванова 
Регина 
Станиславовна

Милая мамочка 1 место ДП-2164-
129134

80 Пахомов Егор
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Мамуличка 1 место ДП-2164-
129135

81 Фалеева Ксения 
Михайловна

Антонина 
Ивановна 
Карпова

"Моя мамочка любимая, добрая и 
самая красивая" 3 место ДП-2164-

129137

82 Ревюк Роман
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Нежная мамочка 1 место ДП-2164-
129138

83 Смирнова Ксения
Иванова 
Регина 
Станиславовна

Портрет мамочки моей 1 место ДП-2164-
129140



84 Онипченко Арина
Наталья 
Шамельевна 
Фролова

"Любимая мамочка моя" 1 место ДП-2164-
129155

85 Тузова Елизавета
Булатова 
Наталья 
Владимировна

Мамочка любимая 1 место ДП-2164-
129167

86 Грачева Ульяна 
Валентиновна

Зикунова 
Надежда 
Ивановна

Моя мамочка 3 место ДП-2164-
129179

87 Старчеус Артём 
Игоревич Че Сан Ен Моя любимая мама 1 место ДП-2164-

129189

88 Таловина 
Александра Че Сан Ен Моя любимая мама 2 место ДП-2164-

129191

89 Че Виктория 
Саненовна Че Сан Ен Портрет моей любимой мамочки 2 место ДП-2164-

129192

90 Ельдепов Карим Че Сан Ен Моя дорогая мама 2 место ДП-2164-
129193

91 Рекичанская Нина Вдовина Нина 
Геннадьевна Портрет любимой мамочки 3 место ДП-2164-

129197

92 Колпаков Леонид
Даутова 
Наталья 
Валерьевна

Портрет любимой мамочке 1 место ДП-2164-
129210

93 Черникова Анна
Козлова 
Татьяна 
Николаевна

Моя мама 2 место ДП-2164-
129217

94 Мачихин Михаил
Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Любимая Мама 2 место ДП-2164-
129230

95 Сапичев Матвей
Ковалевская 
Елизавета 
Витаьевна

Любимой маме! 1 место ДП-2164-
129231

96 Ферзалиева 
Самира

Московская 
Мария 
Андреевна

"Любимой мамочки портрет" 2 место ДП-2164-
129236

97 Зарифова Рушана
Московская 
Мария 
Андреевна

"Любимой мамочки портрет" 1 место ДП-2164-
129237

98 Зарифова Рушана
Московская 
Мария 
Андреевна

"Любимой мамочки портрет" 1 место ДП-2164-
129238

99 Кудрина София Ситникова 
Ольга Львовна "Любимой мамочки портрет" 3 место ДП-2164-

129240

100 Юн Полина
Московская 
Мария 
Андреевна

"Любимой мамочки портрет" 3 место ДП-2164-
129241



101 Ферзалиева 
Самира

Московская 
Мария 
Андреевна

"Любимой мамочки портрет" 2 место ДП-2164-
129251

102 Лаптева Алина
Максименко 
Светлана 
Васильевна

Милая мама моя 2 место ДП-2164-
129299

103 Андриенко 
Алексей

Толкачева 
Людмила 
Ивановна

Мамочка моя, любимая! 1 место ДП-2164-
129457

104 Кошкарова 
Полина

Карелина 
Евгения 
Валерьяновна

"Мамочка любимая, самая красивая!" 2 место ДП-2164-
129484

105 Курбанов Мурад
Комарова 
Раиса 
Александровна 

"Портрет любимой мамы" 2 место ДП-2164-
129498

106 Слободчиков 
Андрей

Шамина 
Екатерина 
Александровна

"Портрет Любимой Мамочки" 1 место ДП-2164-
129514

107 Андреев Иван
Баженова 
Анастасия 
Викторовна

Моя мамуля 3 место ДП-2164-
129647

108 ИВАНОВА Ирина

Косолапова 
Ксения 
Сергеевна, 
Федотовских 
Мария 
Игоревна

Мамин портрет 3 место ДП-2164-
129651

109 Холостенко 
Любовь Юрьевна

Костенко 
Надежда 
Александровна

Портрет моей мамочки" 3 место ДП-2164-
129713

110 Денис Кобзев
Талалаева 
Наталья 
Ивановна

"Мама улыбается" 2 место ДП-2164-
129763

111 Изятова Милада
Зубченко 
Марина 
Анатольевна

Любимая мама 1 место ДП-2164-
129818

112 Подольная 
Анастасия

Зубченко 
Марина 
Анатольевна

Мамин портрет 1 место ДП-2164-
129819

113 Евстигнеева 
Милана

Зубченко 
Марина 
Анатольевна

Любимая мамочка 3 место ДП-2164-
129820

114 Ахметянова 
Арина

Сибагатуллина 
Марина 
Николаевна

Мамочка моя 1 место ДП-2164-
129821



115 Колесникова Ева
Теклева 
Галина 
Викторовна

Портрет мамочки любимой 1 место ДП-2164-
129873

116 Чекина Анжелика
Талалаева 
Анастасия 
Анатольевна

Портрет мамочки 2 место ДП-2164-
129875

117 Чекин Арсений
Чекина 
Людмила 
Сергеевна

Портрет любимой мамочки 3 место ДП-2164-
129877

118 Хомутенко 
Максим

Кобыляцкая 
Татьяна 
Васильевна

"Я портрет любимой мамы нарисую 
сам, без мамы" 1 место ДП-2164-

129923

119

Старшая группа 
компенсирующей 
направленности 
"Капитошки"

Зенина 
Светлана 
Михайловна

Наши любимые мамы 1 место ДП-2164-
129945

120 Дельцов Иван 
Сергеевич

Сайфуллина 
Римма 
Наильевна

"Портрет любимой мамочки" 2 место ДП-2164-
129989

121 Приходько Алиса
Чеботова 
Юлия 
Робертовна

"Милая мама" 1 место ДП-2164-
130013

122 Бутин Максим
Чеботова 
Юлия 
Робертовна

"Мамина улыбка" 1 место ДП-2164-
130016

123 Группа 
"Осьминожки"

Медведева 
Оксана 
Викторовна

Моя мама лучшая на свете 1 место ДП-2164-
130061

124 Верещагина Рита
Потеха 
Людмила 
Ивановна

Портрет любимой мамочки 1 место ДП-2164-
130064

125 Зайцева Юля
Потеха 
Людмила 
Ивановна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
130065

126 Василишина Яна
Потеха 
Людмила 
Ивановна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
130066

127 Верещагина Рита
Потеха 
Людмила 
Ивановна

Портрет любимой мамочки 1 место ДП-2164-
130068

128 Юлия Павлова
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 2 место ДП-2164-
130075

129 Кирилл Филин
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2164-
130076



130 Варвара Анникова
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2164-
130077

131 Мирон Кириченко
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2164-
130079

132 Кирилл 
Селиванов

Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2164-
130080

133 Денис Замараев
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 2 место ДП-2164-
130081

134 Нелли Васькина
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 2 место ДП-2164-
130082

135 Афина Буланова
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 1 место ДП-2164-
130083

136 Алиса 
Шайхнурова

Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 2 место ДП-2164-
130084

137 Настя Кострова
Пичугина 
Елена 
Викторовна

"Портрет мамы" 2 место ДП-2164-
130085

138 Андронова Ольга
Толчкова 
Елена 
Леонидовна

"Я и моя мамочка" 1 место ДП-2164-
130105

139 Крохалева 
Виктория

Толчкова 
Елена 
Леонидовна

" С любимой мамочкой" 1 место ДП-2164-
130106

140 Мельникова 
Мария

Казанцева 
Надежда 
Федоровна

Любимая мамулечка 2 место ДП-2164-
130132

141 Гусева Евгения
Мазилова 
Ольга 
Степановна

"Моя мамочка" 2 место ДП-2164-
130188

142 КАРТУКОВА 
ЛЕОНА

КОННОВА 
ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА

ПОРТРЕТ МАМОЧКИ ЛЮБИМОЙ 1 место ДП-2164-
130219

143 Баженова Элина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочка! 1 место ДП-2164-
130261

144 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Моя мамочка. 2 место ДП-2164-
130262



145 Гурьянова Дарья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочка любимая! 3 место ДП-2164-
130263

146 Кострицына 
Варвара

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Портрет моей мамы. 3 место ДП-2164-
130264

147 Кутукова Вика
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочка моя! 1 место ДП-2164-
130265

148 Хапова Екатерина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Моя любимая! 3 место ДП-2164-
130266

149 Чупина Элина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Мамочка в любимом платье. 1 место ДП-2164-
130269

150 Канаева 
Маргарита

Морозова 
Валентина 
Анатольевна

Портрет любимой Мамочки 1 место ДП-2164-
130273

151 Агванян Санасар Чернова Ольга 
Владимировна Весна идет, весне дорога.. 3 место ДП-2164-

130287

152
подготовительная 
группа 
"Капелька"

Потякина 
Ирина 
Вячеславовна

Милой мамочки портрет (галерея). 1 место ДП-2164-
130323

153 Малышева 
Полина

Ларина 
Светлана 
Васильевна

"Моя мама". 2 место ДП-2164-
130343

154 Янковская Катя
Кухарец 
Светлана 
Никитовна

Мамочка любимая моя 2 место ДП-2164-
130359

155
Блинчикова 
Анастасия 
Юрьевна

Сегеда Ольга 
Валентиновна Моя мама лучше всех 1 место ДП-2164-

130372

156 Учамбрина Дарья
Черепенчук 
Любовь 
Вячеславовна

"МОЯ МАМОЧКА!" 2 место ДП-2164-
130383

157 Унгефуг Дина 
Денисовна

Харишман 
Ирина 
Викторовна

"Моя мамуля" 3 место ДП-2164-
130397

158 Бурабаева Алина
Буркеева 
Нурия 
Рашитовна

Мама милая моя 1 место ДП-2164-
130407

159 Незнамова Даша
Паринцева 
Ольга 
Сергеевна

Портрет мамы 1 место ДП-2164-
130441



160 Романова Вика
Паринцева 
Ольга 
Сергеевна

Портрет мамы 1 место ДП-2164-
130443

161 Бадмаева Долгор
Шангина 
Ольга 
Фёдоровна

"Портрет любимой мамочки" 2 место ДП-2164-
130460

162 Борисова Алиса
Шангина 
Ольга 
Фёдоровна

"Портрет любимой мамочки" 3 место ДП-2164-
130461

163 Борисова 
Василиса

Шангина 
Ольга 
Фёдоровна

"Портрет любимой мамочки" 3 место ДП-2164-
130462

164 Игумнова Ксения
Осинцева 
Наталья 
Владимировна

"Портрет любимой Мамочки" 1 место ДП-2164-
130480

165 Гинтер София 
Викторовна

Глухова 
Марина 
Александровна 

Портрет мамочки 3 место ДП-2164-
130481

166 Ахматгареев 
Алмаз

Черепанова 
Лариса 
Леонидовна

Портрет любимой мамочки 1 место ДП-2164-
130488

167 МАРЧЕВА ПОЛИНА
Ахтямова 
Антонина 
Анатольевна

Моя мама 2 место ДП-2164-
130535

168 Пашаева Карина
Волкова 
Лариса 
Витальевна

"Цветы для моей мамы" 1 место ДП-2164-
130558

169 Погорелова 
Аврора

Костылева 
Ирина 
Федоровна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
130582

170 Непомнящая Катя
Мартынова 
Елена 
Михайловна

Мамочка любимая 3 место ДП-2164-
130608

171 Слободчиков 
Андрей

Шамина 
Екатерина 
Алуксандровна

"Портрет Любимой Мамочки" 1 место ДП-2164-
130611

172 Черных Андрей
Шамина 
Екатерина 
Алуксандровна

"Портрет Любимой Мамочки" 1 место ДП-2164-
130612

173 Чикайло Лиза
Калинина 
Светлана 
Леонтьевна

Мамочка 3 место ДП-2164-
130613

174 Гусельникова 
Ксения

Горшкова 
Татьяна 
Владимировна

Осенняя королева 1 место ДП-2164-
130625



175 Коретникова 
Алиса

Светлана 
Владимировна 
Серова

Мамин портрет 1 место ДП-2164-
130630

176 Семченко Ника Янченко Елена 
Анатольевна Мы с мамой друзья 3 место ДП-2164-

130659

177 Никитюк Даниил Янченко Елена 
Анатольевна Моя мама лучшая 2 место ДП-2164-

130661

178 Стамати Артем Янченко Елена 
Анатольевна Моя мама самая красивая 2 место ДП-2164-

130662

179 Колмыков 
Ярослав

Авдеева 
Валентина 
Александровна

"Моей маме" 3 место ДП-2164-
130684

180 Комочкина Оля
Мартынова 
Елена 
Михайловна

Мамочка моя 1 место ДП-2164-
130713

181 Васильева 
Анастасия

Миронова 
Любовь 
Геннадьевна

моя мамочка 2 место ДП-2164-
130714

182 Кулаев Евгений
Кочеткова 
Наталья 
Петровна

Моя мамочка 2 место ДП-2164-
130723

183 Русских Артем
Лопатина 
Людмила 
Ивановна

Маме подарок 1 место ДП-2164-
130730

184
Нестеренко 
Елизавета 
Анатольевна

Коршикова 
Ольга 
Викторовна

Самая прекрасная из женщин 1 место ДП-2164-
130738

185 Малых Кира
Пономарева 
Т.А., Адетова 
Н.М.

Самая красивая мамочка моя! 1 место ДП-2164-
130772

186 Данцаранова 
Анастасия

Мира 
Борисовна 
Цыбденова

«ПОРТРЕТ ЛЮБИМОЙ МАМОЧКИ» 2 место ДП-2164-
130787

187 Пронтеев 
Александр

Мира 
Борисовна 
Цыбденова

«ПОРТРЕТ ЛЮБИМОЙ МАМОЧКИ» 3 место ДП-2164-
130788

188 Пежемский 
Сергей

Мира 
Борисовна 
Цыбденова

«ПОРТРЕТ ЛЮБИМОЙ МАМОЧКИ» 3 место ДП-2164-
130789

189 Хлуткова 
Александра

Коршикова 
Ольга 
Викторовна

Любимая мамочка 1 место ДП-2164-
130863

190 Боровков Михаил
КОННОВА 
ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА

ПОРТРЕТ МАМОЧКИ ЛЮБИМОЙ 1 место ДП-2164-
130901



191 Половникова 
Евгения

КОННОВА 
ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА

ПОРТРЕТ МАМОЧКИ ЛЮБИМОЙ 2 место ДП-2164-
130902

192 Дикорева 
Виктория

КОННОВА 
ИРИНА 
ВАСИЛЬЕВНА

ПОРТРЕТ МАМОЧКИ ЛЮБИМОЙ 3 место ДП-2164-
130904

193 Ром ан Дегтерев
Каипова 
Альбина 
Арслановна

Портрет любимой мамочки 2 место ДП-2164-
130946

194 Ватутина 
Надежда

Белоножкина 
Анна 
Сергеевна

Мамочка 2 место ДП-2164-
130960

195 Русинова Татьяна 
Михайловна

Тепленина 
Светлана 
Николаевна

Мамина профессия 1 место ДП-2164-
130975

196
Тепленина 
Анастасия 
Андреевна

Тепленина 
Светлана 
Николаевна

Милая мама 1 место ДП-2164-
130976

197 Григорьева 
Софья Григорьева

Тепленина 
Светлана 
Николаевна

Портрет мамы 2 место ДП-2164-
130977

198
Картина 
Екатерина 
Андреевна

Тепленина 
Светлана 
Николаевна

Моя мамочка 2 место ДП-2164-
130978

199 Ковальчук Алена
Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Любимая мама 2 место ДП-2164-
130995

200 Демченко Полина
Сазонова 
Елена 
Григорьевна

Семья 3 место ДП-2164-
130996

201 Тыванчук Сергей 
Михайлович

Тыванчук 
Юлия 
Владимировна

Моя Любимая Мамочка 1 место ДП-2164-
130998

202 Зуй Маша
Долгачева 
Лариса 
Васильевна

"Лучше мамы в мире нет" 1 место ДП-2164-
130999

203 Деева Екатерина 
Сергеевна

Высокина 
Елена 
Алексеевна

Любимая мамочка! 3 место ДП-2164-
131044

204 Тельминова 
Святослава

Пахомова 
Элла 
Викторовна

Мама 1 место ДП-2164-
131059

205 Исламова Милана
Терегулова 
Наталья 
Николаевна

Мамочка 1 место ДП-2164-
131076



206 Жавдатова 
Айнура

Литовченко 
Н.С., 
Старченко Т.И

" Мамочку милую очень люблю, 
лучик весенний я ей подарю!" 1 место ДП-2164-

131087

207 Глущенко Полина Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 2 место ДП-2164-

131130

208 Яковлев Лев Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 1 место ДП-2164-

131132

209 Шугаева Валерия Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 2 место ДП-2164-

131134

210 Шевченко 
Анастасия

Пантелеева 
И.Н, Портрет мамочки 2 место ДП-2164-

131136

211 Ухова Евгения Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 3 место ДП-2164-

131138

212 Устюгова Влада Пантелеева 
И.Н, Маочка любимая 2 место ДП-2164-

131140

213 Токарева Полина Пантелеева 
И.Н, Мамочка моя 3 место ДП-2164-

131141

214 Титова Ульяна Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 2 место ДП-2164-

131142

215 Строителев 
Степан

Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 2 место ДП-2164-

131143

216 Стихин Захар Пантелеева 
И.Н, Портрет мамы 3 место ДП-2164-

131145

217 Нечаева 
Анастасия

Пантелеева 
И.Н, Мамин портрет 1 место ДП-2164-

131146

218 Глебова Алина Пантелеева 
И.Н, Мамин портрет 2 место ДП-2164-

131147

219 Синицина 
Екатерина

Пантелеева 
И.Н, Мамочка моя 1 место ДП-2164-

131148

220 Селезнева Настя
Самсонова 
Светлана 
Евгеньевна

Мамочка моя! 1 место ДП-2164-
131159

221 Расторгуев 
Савелий

Бертова Ольга 
Михайловна Моя момочка 1 место ДП-2164-

131160

222 Шишкин Матвей Бертова Ольга 
Михайловна Любимая мамочка 3 место ДП-2164-

131162

223 Кобина Ева
Сафина 
Венера 
Мансуровна

"Мы с мамой улыбаемся" 1 место ДП-2164-
131182

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


